
Анализ
результатов муниципального 

тренировочного тестирования в 
формате ОГЭ

по  русскому языку и математике
обучающихся 9 классов

Заинского муниципального 
района РТ

(октябрь, декабрь 2020 г)



Русский язык 
Участвовали Успеваемость Качество Ср. оценка
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Результаты государственного 
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Оценки по школам города:
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Оценки по сельским школам:
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Математика 
Участвовали Успеваемость Качество Ср. оценка
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(98 %)
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Мониторинг результатов
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Оценки по школам города:

0 0 0 1 0
2 3

1

6 5 4
7

5

18

11

0

13

19

39

19

6

42

23

12
10

0 0

18

8

21

11 11

ЗООШ №1 ЗСОШ №2 ЗСОШ №3 ЗСОШ №4 ЗООШ №5 ЗСОШ №6 ЗСОШ №7 с 

УИОП

Татарская 

гимназия

«5» «4» «3» «2»

0 0 0

4
1 2 2

0

6
9

4

15

3

27

14

2

13

9

39

17

7

34

23

1110

5

0

11

6

14

10
8

ЗООШ №1 ЗСОШ №2 ЗСОШ №3 ЗСОШ №4 ЗООШ №5 ЗСОШ №6 ЗСОШ №7 с 

УИОП

Татарская 

гимназия

«5» «4» «3» «2»



Оценки по сельским школам:
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